РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с вступлением в действие новой структуры администрации
ЗАТО г.Североморск, утвержденной Советом депутатов от 18.06.2019 № 521
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО
г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 31.01.2013 № 74 «О создании комиссии по определению границ, приле-
гающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) (далее - постановление) следующие
изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 29.10.2019 г.                                                                     № 2178

О внесении изменений в постановление
администрации от 31.01.2013 № 74
«О создании комиссии по определению
границ, прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.10.2019 № 2178

«Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 31.01.2013 № 74

СОСТАВ
комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории ЗАТО г.Североморск

Председатель комиссии:

Евменьков
Владимир Васильевич

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Федулов
Андрей Юрьевич

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск -
Председатель Комитета имущественных
отношений администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Закорецкая
Ольга Сергеевна

- консультант отдела экономического
развития администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Алексеев
Евгений Платонович

- Председатель Совета депутатов ЗАТО г.Североморск;

Сахарова
Татьяна Анатольевна

- заместитель Председателя Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск;

Гладских
Юлия Владимировна

- начальник Управления образования
администрации ЗАТО г. Североморск;

Обухова
Ольга Геннадиевна

- начальник управления культуры, спорта,
молодежной политики и международных связей
администрации ЗАТО г. Североморск;

Самойлик
Виктор Николаевич

- начальник правового отдела
администрации ЗАТО г.Североморск;

Дурягина
Маргарита Анатольевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации ЗАТО г.Североморск;

Боргомотов
Алексей Григорьевич

- начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации ЗАТО г.Североморск;

Микляева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития
администрации ЗАТО г.Североморск;

Громов
Максим Алексеевич

- врио главного врача ГОБУЗ «Центральная
районная больница ЗАТО г.Североморск»;

По согласованию

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск;
Шлейфер
Евгений Михайлович

- начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по ЗАТО г.Североморск, ЗАТО
г.Александровск, ЗАТО Островной, ЗАТО Заозерск;

По согласованию - МО МВД России по ЗАТО г.Североморск
и г.Островной.

______________________».

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ